DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “PRODUTOS SEM QUÍMICA?”
de autoria de ACÁSSIO PAIVA RODRIGUES, SÉFORA BEZERRA SILVA, DRÁULIO
SALES DA SILVA, FRANCISCO IGOR ALVES RODRIGUES, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47123

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47123